АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.09.2014  года                                                                                  № 107-р

г.Курганинск

О  назначении ответственных лиц

за достижение целевых показателей оценки эффективности

ведения инвестиционной и предпринимательской

деятельности на территории муниципального образования

 Курганинский район
    Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 19 августа 2014 года № 303-р «Об оценке деятельности руководителей отдельных органов исполнительной власти  Краснодарского края по созданию благоприятных условий  ведения предпринимательской деятельности и повышении компетентности лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Краснодарского края, в привлечении инвестиций  и работе с инвесторами», в целях усиления эффективности деятельности по созданию благоприятных условий ведения инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории муниципального образования Курганинский район:
1. Назначить  руководителей администрации муниципального образования Курганинский район, ответственных за достижение целевых показателей оценки эффективности их деятельности по созданию благоприятных условий ведения инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории муниципального образования Курганинский район (прилагается).
    2.   Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район В.А. Хренова.
    3.   Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Курганинский район                                                                              В.А. Ивченко
                                                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                        распоряжением администрации
                                                                                                                                                          муниципального образования
                                                                                                                                                                   Курганинский район

                                                                                                                                                           от ___________ № ________
Перечень

руководителей администрации муниципального образования Курганинский район, ответственных за достижение целевых показателей оценки эффективности их деятельности по созданию благоприятных условий ведения инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории
муниципального образования Курганинский район
	№№
	Показатель оценки эффективности их деятельности по созданию благоприятных условий ведения инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории муниципального образования Курганинский район
	Единица измерения
	Целевые значения
	Руководители, ответственные за достижение целевых значений

	2014
	2015
	2016
	2017

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Объем инвестиций  в основный капитал
	млн.руб.
	935,2
	982,9
	1084,6
	1234,8
	Первый заместитель главы МО Курганинский район В.А.Хренов;

 заместитель главы МО Курганинский район В.Н. Григоренко;

заместитель главы, начальник управления сельского хозяйства МО Курганинский район Г.Г.Лихойванов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Прирост оборота субъектов  малого предпринимательства
	процентов  к предыдущему году    (в действующих ценах)
	7,9
	7,6
	7,9
	8,3
	Первый заместитель главы МО Курганинский район В.А.Хренов;

 заместитель главы МО Курганинский район В.Н. Григоренко;

заместитель главы, начальник управления сельского хозяйства МО Курганинский район Г.Г.Лихойванов

Начальник отдела экономического развития,

инвестиций и потребительской сферы

администрации муниципального образования

Курганинский район                                                                                                                                                  Т.И. Резникова